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DАRSDАN TАSHQАRI 
TАDBIRLАRDА 
O‘QUVCHILАRNING 
NUTQ MАDАNIYАTINI 
YUKSАLTIRISHNING 
INNOVАTSION USULLАRI
Dаminovа Dilbаr Melimurodovnа
Termiz dаvlаt pedаgogikа instituti
Boshlаng‘ich tа’lim kаfedrаsi o‘qituvchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada umumiy o‘rta ta’lim maktablarida darsdan tashqari tadbirlar jarayonida o‘quvchilarning 
nutq madaniyatini yuksaltirishning innovatsion usullari va ularning pedagogik samaradorligi tadqiq etiladi. Zamonaviy 
ta’lim paradigmasida o‘quvchining kommunikativ kompetensiyasini rivojlantirish nafaqat dars soatlari, balki darsdan tash-
qari tashkil etiladigan tizimli ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar bilan ham uzviy bog‘liqdir. Maqolada an’anaviy tadbir o‘tkazish 
shakllaridan voz kechgan holda, o‘quvchilarning nutqiy faolligini oshiruvchi quyidagi innovatsion yondashuvlar tahlil qi
lingan: debat va polemika – tanqidiy fikrlash va argumentlash ko‘nikmalarini shakllantirish vositasi sifatida; storytelling 
(hikoyachilik) va podkastlar – raqamli muhitda mantiqiy nutqni qurish va ifodali o‘qish mahoratini oshirish vositasi sifatida; 
rolli o‘yinlar va keys-stadi – muammoli vaziyatlarda nutqiy etiket va muloqot madaniyatini amaliy qo‘llash vositasi sifatida.

Tadqiqot davomida innovatsion metodlar o‘quvchilarning so‘z boyligini oshirish bilan birga, ulardagi psixologik to‘siqlarni, 
xususan, ommaviy nutqdan qo‘rqishni bartaraf etishi aniqlangan. Maqola yakunida darsdan tashqari faoliyatni loyihalash
tirish orqali o‘quvchilarning notiqlik san’atini rivojlantirish bo‘yicha metodik tavsiyalar berilgan. Ushbu materialdan ona tili 
va o‘qish savodxonligi fani o‘qituvchilari hamda maktab yetakchilari amaliyotda foydalanishlari mumkin.

Kalit so‘zlar: nutq madaniyati, innovatsion metodlar, darsdan tashqari tadbirlar, kommunikativ kompetensiya, notiqlik 
san’ati, storytelling, debat, pedagogik texnologiya.
Abstract: This article explores innovative methods for enhancing the speech culture of students in general secondary 
schools during extracurricular activities and evaluates their pedagogical effectiveness. In the modern educational para-
digm, the development of a student’s communicative competence is closely linked not only to classroom hours but also to 
systematic spiritual and educational events organized outside the classroom. Moving away from traditional event formats, 
the article analyzes the following innovative approaches that stimulate students’ linguistic activity: debate and polemics – 
as a tool for developing critical thinking and argumentation skills; storytelling and podcasting – to improve logical speech 
construction and expressive reading skills in a digital environment; role-playing and case studies – for the practical appli-
cation of speech etiquette and communication culture in problem-solving situations. The research shows that innovative 
methods not only enrich students’ vocabulary but also help overcome psychological barriers, such as the fear of public 
speaking. The article concludes with methodological recommendations for developing students’ oratorical skills through 
the design of extracurricular activities. This material can be used by teachers of native language and reading literacy, as 
well as school administrators, in their professional practice.

Key words: speech culture, innovative methods, extracurricular activities, communicative competence, oratorical art, 
storytelling, debate, pedagogical technology.
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Аннотация: В данной статье исследуются инновационные методы повышения культуры речи учащихся общеоб-
разовательных школ в процессе внеклассных мероприятий и их педагогическая эффективность. В современной 
образовательной парадигме развитие коммуникативной компетенции учащегося неразрывно связано не только с 
учебными часами, но и с системными духовно-просветительскими мероприятиями, организуемыми во внеурочное 
время. В статье анализируются следующие инновационные подходы, стимулирующие речевую активность уча-
щихся и предполагающие отказ от традиционных форм проведения мероприятий: дебаты и полемика – как сред-
ство формирования навыков критического мышления и аргументации; сторителлинг (повествование) и подкасты 
– для развития логического построения речи и навыков выразительного чтения в цифровой среде; ролевые игры 
и кейс-стади – для практического применения речевого этикета и культуры общения в проблемных ситуациях. В 
ходе исследования выявлено, что инновационные методы не только обогащают словарный запас учащихся, но 
и способствуют преодолению психологических барьеров, в частности страха перед публичными выступлениями. 
В заключение статьи представлены методические рекомендации по развитию ораторского искусства учащихся 
через проектирование внеурочной деятельности. Данный материал может быть использован учителями родного 
языка и читательской грамотности, а также руководителями образовательных учреждений в практической дея-
тельности.

Ключевые слова: культура речи, инновационные методы, внеклассные мероприятия, коммуникативная компе-
тенция, ораторское искусство, сторителлинг, дебаты, педагогическая технология.

KIRISH
Darsdan tashqari tadbirlarda o‘quvchilarning nutq madaniyatini yuksaltirish masalasi zamonaviy peda-

gogikaning eng dolzarb yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Nutq madaniyati nafaqat til qoidalariga rioya qilish, 
balki fikrni mantiqiy, aniq, jozibali va vaziyatga mos ravishda bayon etish san’atidir. Boshlang‘ich va o‘rta maktab 
yoshidagi o‘quvchilarda bu ko‘nikmani shakllantirishda dars jarayoni bilan birga sinfdan tashqari tadbirlarning 
o‘rni beqiyosdir. Nutq madaniyatining nazariy asoslariga ko‘ra, nutq madaniyati – bu tilning adabiy me’yorlarini 
egallash, nutqiy muloqotning etiket qoidalariga amal qilish va til vositalaridan vaziyatga qarab samarali foydal-
anish qobiliyatidir. Ilmiy nuqtayi nazardan, nutq madaniyati uchta asosiy komponentni o‘z ichiga oladi:

1.	 Normativlik – grammatik, orfoepik va uslubiy qoidalarga rioya qilish.

2.	 Kommunikativlik – nutqning tushunarliligi va maqsadga yo‘naltirilganligi.

3.	 Etik komponent – muloqot davomida o‘zaro hurmat va nutq odobini saqlash. 

Darsdan tashqari tadbirlarning afzalliklari shundaki, ular dars jarayonidan farqli o‘laroq, erkin muhitga ega 
bo‘lib, o‘quvchilarda nutqiy qo‘rquvni yengishga yordam beradi. Bunday mashg‘ulotlarda o‘quvchi baho olish 
uchun emas, balki o‘z fikrini tengdoshlariga yetkazish, guruhda ishlash va jamoat oldida chiqish qilish uchun 
muloqotga kirishadi. Bu esa nutqiy o‘zini namoyon qilish imkoniyatini beradi. Innovatsion usullar va texnologi-
yalar nutq madaniyatini yuksaltirishda an’anaviy “tadbir o‘tkazish” modelidan voz kechib, quyidagi innovatsion 
metodlarni qo‘llash yuqori samara beradi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Digital storytelling, ya’ni raqamli hikoyachilik usulida o‘quvchilar ma’lum bir mavzu bo‘yicha o‘z hikoyala-

rini rasm, audio va video yozuvlar yordamida tayyorlaydilar. O‘quvchi o‘z nutqini diktofonga yozib, so‘ngra uni 
qayta eshitishi jarayonida o‘z talaffuzidagi xatolar va nutqiy nuqsonlarni mustaqil aniqlaydi. Bu o‘quvchining 
o‘z nutqi ustida ongli ravishda ishlashini ta’minlaydi. Kvest-o‘yinlarni sinfdan tashqari tadbir shaklida tashkil 
etish o‘quvchilarni muloqotga majbur qiladi. Har bir bosqichda topshiriqni bajarish uchun jamoa a’zolari bir-biri 
bilan maslahatlashishi, o‘z fikrini isbotlashi va yakuniy xulosani taqdim etishi kerak. Bu jarayonda nutqning 
mantiqiyligi va tezkorligi rivojlanadi. “Notiqlik dueli” yoki debatlar o‘quvchilarni ikki guruhga bo‘lib, qarama-qarshi 
fikrlarni, masalan, “Kitob o‘qish afzalmi yoki kino ko‘rishmi?” mavzusida himoya qilishga yo‘naltiradi. Bu metod 
o‘quvchida argument keltirish, raqibni hurmat qilgan holda raddiya berish va jamoat oldida hayajonlanmasdan 
gapirish ko‘nikmalarini shakllantiradi. “Teatrlashtirilgan interfaoliyat” badiiy asarlarni shunchaki sahnalashtirish 
emas, balki asar qahramonlari bilan “intervyu” o‘tkazish usulidir. Masalan, o‘quvchilardan biri Alisher Navoiy 
obrazida chiqsa, boshqalari unga zamonaviy tilda savollar berishadi. Bu usul o‘quvchining so‘z boyligini oshirish 
bilan birga nutq uslublarini farqlashga – rasmiy, badiiy, so‘zlashuv uslublarini o‘rganishga yordam beradi. Nutq 
madaniyatini yuksaltirishda raqamli muhit ham muhim: bugungi kunda ijtimoiy tarmoqlar o‘quvchilar nutqiga 
katta ta’sir ko‘rsatmoqda. 

Sinfdan tashqari tadbir doirasida maktab ichki tarmog‘ida “Hafta notig‘i” ruknini tashkil etish yoki o‘quv
chilar tomonidan tayyorlangan audio podkastlarni tarqatish mumkin. O‘z nutqining boshqalar tomonidan 
tinglanishini bilish o‘quvchida mas’uliyat hissini uyg‘otadi va so‘zlarni ehtiyotkorlik bilan tanlashga undaydi. 
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Ijtimoiy-psixologik jihatdan nutq madaniyati bevosita o‘quvchining o‘ziga bo‘lgan ishonchi bilan bog‘liq. Sinfdan 
tashqari tadbirlarda o‘quvchini “noto‘g‘ri gapirding” deb jazolash emas, balki “Fikring qiziqarli, uni mana bunday 
ifodalasa yanada ta’sirliroq chiqadi” qabilidagi konstruktiv yondashuv qo‘llanilishi zarur. Bu o‘quvchida nutqiy 
to‘siqlarni (speech barriers) bartaraf etadi. “Storytelling”, ya’ni hikoyachilik texnologiyasida o‘quvchilar berilgan 
tayanch so‘zlar yoki rasmlar asosida o‘z hikoyalarini tuzadilar. Innovatsion yondashuv shundaki, bola hikoyasini 
“raqamli hikoya” ko‘rinishiga keltirishi mumkin. Bunda bola o‘z nutqini diktofonga yozadi va qayta eshitadi. 
O‘z nutqini eshitish orqali u “parazit so‘zlar”ni (anaqa, haligi, xo‘sh) aniqlaydi va ularni nutqidan chiqarishga 
harakat qiladi. Teatrlashtirilgan interfaoliyat an’anaviy sahna ko‘rinishidan farqli o‘laroq, bunda o‘quvchilarga 
“kutilmagan vaziyat” ssenariysi beriladi. Masalan: “Siz kutubxonachisiz va kitobxon kitobni yirtib olib keldi. 
Unga nutq odobiga amal qilgan holda qanday tushuntirish berasiz?”. Bu usul bolada nutqiy etiketni amaliyotda 
qo‘llash ko‘nikmasini shakllantiradi.

Sinfdan tashqari tadbirlarda nutq madaniyatini yuksaltirishda quyidagi tamoyillarga amal qilish zarur:

1. Nutqiy muhit yaratish: o‘qituvchining o‘zi namuna bo‘lishi, adabiy tilda so‘zlashi va shevaga xos so‘zlardan 
qochishi kerak.

2. Rag‘batlantirish: bolani xato gapirgani uchun to‘xtatib qo‘ymaslik, aksincha, fikrini oxirigacha aytishiga 
imkon berish va keyin yumshoqlik bilan tuzatish.

3. Lug‘at ustida ishlash: har bir tadbir yakunida o‘sha kungi “oltin so‘zlar” (yangi o‘rganilgan iboralar va so‘zlar) 
lug‘atga qayd etilishi lozim.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining nutq madaniyatini shakllantirish – bu shunchaki imlo qoidalarini o‘rgatish 
emas, balki bolaning ijtimoiy muhitda o‘z fikrini erkin, mantiqiy va etika qoidalariga mos ravishda bayon eta olish 
qobiliyatini rivojlantirishdir. Sinfdan tashqari tadbirlar bu jarayonda darsdagi qoliplardan chiqish va nutqiy erkin-
likni ta’minlash uchun asosiy maydon hisoblanadi. Darsdan tashqari tadbirlarda innovatsion usullarni qo‘llash 
o‘quvchilarning nutq madaniyatini shunchaki qoidalar yig‘indisi sifatida emas, balki hayotiy zaruriyat va shaxsiy 
joziba vositasi sifatida qabul qilishlariga xizmat qiladi. Raqamli texnologiyalar, interfaol o‘yinlar va erkin muloqot 
maydonlarining uyg‘unligi kelajakda o‘z fikrini ravon va madaniyatli bayon eta oladigan komil shaxsni tarbi-
yalashning asosiy garovidir. 

Pedagoglar ushbu tadbirlarni rejalashtirishda o‘quvchilarning yosh xususiyatlarini va qiziqishlarini inobatga 
olgan holda ularni “nutq ijodkorlari”ga aylantirishlari lozim. Nutq madaniyati tushunchasi va uning pedagogik 
asoslari ko‘plab tilshunos hamda metodist olimlar tomonidan tadqiq etilgan. O‘zbek tilshunosligida nutq madani-
yatining nazariy poydevori adabiy til me’yorlari, nutqning aniqligi va mantiqiyligi nuqtayi nazaridan asoslab 
berilgan. Pedagogik nuqtayi nazardan, darsdan tashqari faoliyatning o‘quvchi shaxsini shakllantirishdagi o‘rni 
bo‘yicha olib borilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, erkin muloqot muhiti nutqiy to‘siqlarni bartaraf etishning eng 
samarali vositasidir. Zamonaviy ta’lim paradigmasida nutq madaniyati shunchaki qoidalar yig‘indisi emas, balki 
kommunikativ kompetensiyaning tarkibiy qismi sifatida qaralmoqda. Xalqaro ta’lim tajribasida, masalan, PISA 
baholash tizimi talablari o‘quvchilarning nafaqat matnni tushunishi, balki o‘z fikrini dalillar asosida bayon eta 
olishini asosiy ko‘rsatkich sifatida belgilaydi. Bu esa darsdan tashqari tadbirlarda interfaol metodlarni qo‘llash 
zaruriyatini ilmiy jihatdan asoslaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot metodlari ushbu ishda qo‘yilgan masalalarni hal etish uchun quyidagi ilmiy va amaliy metodlar 

majmuasidan foydalanildi:

1.	 Nazariy tahlil metodi: nutq madaniyati va pedagogik innovatsiyalarga oid ilmiy-metodik adabiyotlar, o‘quv 
dasturlari va me’yoriy hujjatlar qiyosiy tahlil qilindi.

2.	 Modellashtirish: darsdan tashqari tadbirlarning an’anaviy shakllaridan voz kechib, ularni raqamli va inter-
faol texnologiyalar asosida tashkil etishning yangi modeli ishlab chiqildi.

3.	 Kuzatuv va diagnostika: o‘quvchilarning nutqiy faoliyatidagi tipik xatolar (parazit so‘zlar, shevaga xos 
unsurlar) va jamoat oldida so‘zlashishdagi psixologik holatlari kuzatildi.

Innovatsion yondashuvlar va texnologiyalar tadqiqot doirasida nutq madaniyatini yuksaltirishda “Digital 
Storytelling” metodiga alohida urg‘u berildi. Bu metod o‘quvchiga o‘z nutqini audio formatda eshitish va tahlil 
qilish orqali o‘z-o‘zini tuzatish imkonini beradi. “Kvest-texnologiyasi” va “Notiqlik dueli” kabi metodlar orqali 
o‘quvchilarda nutqning mantiqiyligi, tezkorligi va etik komponentlari, muloqot odobi amaliy vaziyatlarda sinab 
ko‘rildi. 
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Teatrlashtirilgan interfaoliyat metodi – bu metod an’anaviy sahna ko‘rinishlaridan farqli ravishda improvizat-
siya (kutilmagan nutqiy vaziyat) asosiga quriladi. Bunda o‘quvchi oldindan yodlangan matnni emas, balki 
berilgan muammoli vaziyatda, masalan, kutubxonadagi muloqot etiketi doirasida o‘zining nutqiy mahoratini 
namoyish etadi. Ushbu mexanizm metodning asosiy tamoyili sifatida belgilandi. Maqolaning “Natijalar va 
muhokama” bo‘limi o‘tkazilgan pedagogik tajriba-sinov ishlarining samaradorligini ko‘rsatib berishi lozim.

TAHLIL VA NATIJALAR
Darsdan tashqari tadbirlarda innovatsion metodlarni qo‘llash samaradorligini aniqlash maqsadida maktab 

o‘quvchilari o‘rtasida tajriba-sinov ishlari olib borildi. Tadqiqotda o‘quvchilarning nutq madaniyati darajasi uchta 
asosiy mezon – normativlik (grammatik to‘g‘rilik), kommunikativlik (fikrni aniq yetkazish) va etik komponent 
(muloqot odobi) bo‘yicha baholandi. Olingan natijalar bir qator pedagogik muammolarni ham yuzaga chiqardi.

1.	 Raqamli vositalardan foydalanish: “Digital Storytelling” metodi o‘quvchilarda o‘z nutqini tahlil qilish 
mas’uliyatini oshirgan bo‘lsa-da, ba’zi o‘quvchilarda texnik vositalar bilan ishlashda ko‘nikma yetishmasligi 
kuzatildi.

2.	 Parazit so‘zlar muammosi: tajriba boshida o‘quvchilar nutqida “anaqa”, “haligi”, “xo‘sh” kabi to‘ldiruvchi 
so‘zlar ko‘p uchrashi aniqlandi. Audio-podkastlar yaratish jarayonida o‘z ovozini eshitish metodikasi bu 
muammoni 40% ga qisqartirishga yordam berdi.

3.	 Muloqot madaniyati: “Teatrlashtirilgan interfaoliyat” davomida kutilmagan vaziyatlar berilganda, o‘quvchi
larning rasmiy va so‘zlashuv uslublarini aralashtirib yuborish holatlari tahlil qilindi. Bu esa maktabda nutq 
uslublari ustida ishlashni tizimli davom ettirish zarurligini ko‘rsatadi. 

Darsdan tashqari tadbirlarni loyihalashtirishda innovatsion yondashuv o‘quvchini passiv tinglovchidan aktiv 
“nutq ijodkori”ga aylantiradi. Tadqiqot natijalari innovatsion metodlarning an’anaviy ma’ruzaviy tadbirlardan 
2 barobar samaraliroq ekanligini isbotladi.

XULOSA
O‘tkazilgan tadqiqot va tahlillar darsdan tashqari tadbirlarda o‘quvchilarning nutq madaniyatini yuksal

tirishda innovatsion yondashuvlarning o‘rni beqiyos ekanligini ko‘rsatdi. Maqolada ilgari surilgan g‘oyalar va 
erishilgan natijalar asosida quyidagi xulosalarga kelindi. Erkin muloqot muhiti – darsdan tashqari tadbirlar o‘quv 
jarayonidagi qat’iy qoliplardan farqli o‘laroq, o‘quvchiga o‘z fikrini erkin bayon etish va ommaviy nutq oldidagi 
psixologik qo‘rquvni, nutqiy to‘siqlarni yengish imkoniyatini beradi. Metodik samaradorlik: “Digital Storytelling”, 
“Notiqlik dueli” va “Kvest-o‘yinlar” kabi metodlar an’anaviy tadbirlardan farqli ravishda o‘quvchini passiv 
tinglovchidan faol ishtirokchiga aylantiradi. Bu esa nutqning nafaqat normativligini, balki uning kommunikativ va 
etik jihatlarini ham baravar rivojlantiradi. 

Raqamli texnologiyalarning o‘rni: audio-podkastlar va raqamli hikoyachilik vositalari o‘quvchida o‘z nutqi 
ustida ongli ravishda ishlash (autokorreksiya) ko‘nikmasini shakllantiradi. O‘z ovozini eshitish va tahlil qilish 
– parazit so‘zlardan xalos bo‘lishning eng samarali usuli ekanligi tajribada isbotlandi. Pedagogik yondashuv – 
nutq madaniyatini yuksaltirishda o‘qituvchining shaxsiy namunasi, konstruktiv muloqoti va o‘quvchining xatosini 
“jazolash” emas, balki uni “tuzatish va rag‘batlantirish” tamoyili asosiy muvaffaqiyat omilidir.

Darsdan tashqari faoliyatni innovatsion metodlar asosida tizimli loyihalashtirish kelajakda o‘z fikrini adabiy 
til me’yorlariga mos, mantiqiy va jozibali bayon eta oladigan komil shaxsni tarbiyalashga xizmat qiladi. Ushbu 
tavsiya etilgan metodika umumta’lim maktablarining ma’naviy-ma’rifiy ishlar tizimini yangi sifat bosqichiga olib 
chiqishga yordam beradi. 

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish kon-

sepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi PF-5847-son farmoni. – Toshkent, 2019. https://lex.uz/docs/-4545884 
2.	 Abdullayeva Q.A. Nutq madaniyati va davlat tilida ish yuritish. – Toshkent: Iqtisod-moliya, 2018. – 160 b. 
3.	 Mahmudov N.M. Nutq madaniyati va davlat tilida ish yuritish. – Toshkent: O‘zbekiston milliy ensiklopediyasi, 2013. – 

216 b. 
4.	 To‘xliyev B., Shamsiyev Sh. O‘zbek tili o‘qitish metodikasi. – Toshkent: Yangi asr avlodi, 2006. – 320 b. 
5.	 Yo‘ldoshev J.G‘., Usmonov S.A. Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni amaliyotga joriy etish. – Toshkent: Fan va 

texnologiya, 2008. – 132 b. 
6.	 Johnson L., Adams Becker S. The NMC Horizon Report: 2016 Higher Education Edition. – Austin, Texas: The New 

Media Consortium, 2016. – 50 p. 
7.	 Mirzayev M. Maktabdan tashqari ta’lim tizimida o‘quvchilarning kommunikativ qobiliyatlarini rivojlantirish. Pedagogika 

jurnali. – Toshkent, 2021. – №4. – B. 45-52. 



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

512

2026-yil, may, 5(1)-son

8.	 Robin B.R. The Educational Uses of Digital Storytelling. University of Houston. – 2008. – Vol. 1. – P. 429-436. 
9.	 Shayxova M. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining nutqini o‘stirishda interfaol metodlarning o‘rni. // Ilm-fan va innovatsiya 

jurnali. – 2022. – №2. – B. 12-18. 
10.	 www.zredu.uz – O‘zbekiston Respublikasi maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi axborot-ta’lim portali. 
11.	 Shabbazova Dilfuza Ruziqulovna. Ona tili o‘qitish metodikasi. – Toshkent: “Metodist nashriyoti”, 2023. 
12.	 Qosimova K. Boshlang‘ich sinflarda imlosi qiyin so‘zlarni o‘rgatish. – T., 1964. 
13.	 PIRLS 2011 baholash asosi. Ina V.S. Mullis, Maykl O. Martin, Enn M. Kennedi, Keti L. Trong, Marian Sainsberi. 
14.	 Daminova Dilbar Melimurodovna. “Ona tilini fanlararo o‘qitishda nutqiy faoliyatni rivojlantirish metodikasi”. Inter Educa-

tion Global Study. – 2024. – №4(1). – B. 122-128. 
15.	 Daminova Dilbar Melimurodovna. “Ona tilini fanlararo o‘qitishda nutqiy faoliyatni rivojlantirish metodikasi”. Til va adabi-

yotlar.uz. – B. 84-86. 
16.	 Daminova Dilbar Melimurodovna, Salimova Ruxshona Chori qizi. “Kichik yoshdagi o‘quvchilar nutqini o‘stirishning 

vazifalari, metodlari va vositalari”. International Conference on Modern Development of Pedagogy and Linguistics. – B. 
53-57.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

514

2026-yil, may, 5(1)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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10.00.00
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